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UNICASNAP0317858
Archivio per la storia delle donne / fondato da Adriana Valerio
Napoli, : M. D'Auria

V. ; 24-35 cm

305.4209
Donna - Posizione sociale - Storia - Fonti

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

In copertina: Fondazione Pasquale Valerio per la Storia delle Donne
Dal vol. 3: Trapani : Il pozzo di Giacobbe.

UNISANNIORAV0144204

Lezioni di storia del movimento operaio : corso per le 150 ore / Valiani
... [etal] ; a cura di Alceo Riosa

Bari, : De Donato, 1974
Lezioni di storia del movimento operaio

263 p.; 21 cm.
Movimento operaio ; 20

331.8
331.809
331.88
331.88092
331.880945

Sindacati - Organizzazione
Sindacati - Italia - 1920-1960

POZZO LIB.F. SANTI 199
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






