

1. Record Nr.	UNICASNAP0317858
Titolo	Archivio per la storia delle donne / fondato da Adriana Valerio
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : M. D'Auria
Descrizione fisica	v. ; 24-35 cm
Disciplina	305.4209
Soggetti	Donna - Posizione sociale - Storia - Fonti
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In copertina: Fondazione Pasquale Valerio per la Storia delle Donne Dal vol. 3: Trapani : Il pozzo di Giacobbe.
2. Record Nr.	UNISANNIORAV0144204
Titolo	Lezioni di storia del movimento operaio : corso per le 150 ore / Valiani ... [et al.] ; a cura di Alceo Riosa
Pubbl/distr/stampa	Bari, : De Donato, 1974
Titolo uniforme	Lezioni di storia del movimento operaio
Descrizione fisica	263 p. ; 21 cm.
Collana	Movimento operaio ; 20
Disciplina	331.8 331.809 331.88 331.88092 331.880945
Soggetti	Sindacati - Organizzazione Sindacati - Italia - 1920-1960
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 199
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

